requisiti richiesti nel capitolato d’oneri dei servizi allegato alla procedura 

negoziata mediante sottoscrizione di verbale di gara trasmesso al Soggetto 

Attuatore con nota prot. 3988 del 22/06/2018; 

l'offerta al ribasso del 2,7144% dell'importo a base d'asta di € 44.000,00 

(quarantaquattromila/00) 
pari a € 42.805,66 (quarantaduemilaottocento- 

cinque/66) per il «servizio di pulizia degli immobili in uso all'Ufficio del 

Commissario di Governo di Piazza Ignazio Florio 24 in Palermo per la durata di 

mesi 36” presentata dalla Ditta SEA Srl con sede in Via Monti Iblei 10/12 — 90146 

Palermo - P.IVA 06473420823;

[...]

Articolo 5 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di finanziare, impegnare e liquidare, a favore della SEA S.r.l., con sede in Via 

Monti Iblei 10/12 — 90146 Palermo - P.IVA 06473420823, la somma complessiva 

di € 3.992,45 (tremilanovecentonovantadue/45), IVA inclusa, quale costo del 

servizio di pulizia delia sede della Struttura Commissariale per il periodo dal 

01/05/2022 al 15/07/2022; 

di liquidare e pagare la somma di € 3.272,50 (tremiladuecentosettantadue/50) 

quale base imponibile della fattura elettronica n. 29/PA del 01/08/2022, SDI- 

7776374820, in favore della SEA S.r.l, mediante emissione di ordinativo di 

pagamento tratto sulla contabilità speciale n. 5447, istituita presso la tesoreria 

Provinciale dello Stato, con bonifico da effettuare sul conto corrente bancario 

dalla ditta comunicato. 

di versare l’importo di € 719,95 {settecentodiciannove/95) quale IVA al 22%, a 

favore dello Stato con vincolo di Commutazione in Quietanza di entrata con 

imputazione al capo 8° cap. 1203 art. 12 così come previsto dall’art. 4, comma 1, 

lett. C del decreto Ministeriale 23 gennaio 2015. 

Il presente decreto, pubblicato sul sito istituzionale dell’amministrazione,